
ZARZĄDZENIE NR 13/2016
STAROSTY KAMIENNOGÓRSKIEGO

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych w roku 2016.

Na podstawie art.196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz.U.2015.332 j.t. z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam średni miesięczny wydatek na utrzymanie dziecka w:

1) Domu Dziecka „Nad Potokiem” w Lubominie w wysokości 2.921,59 zł.

2) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Smyk” w Błażejowie w wysokości 3.060,37 zł.

§ 2. Kwota średniomiesięcznego wydatku, o którym mowa w § 1 obowiązuje od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym niniejsze Zarządzenie opublikowano w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 13/2015 Starosty Kamiennogórskiego z dnia 18 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
w roku 2015.

Starosta Kamiennogórski:
J. Gęborys

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2016 r.

Poz. 978


		2016-02-26T11:34:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




